15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Mariléndia - ES
e-maã; camara@marolnet.com.br

Biênio 2007/2008

PORTARIA N° 040/2007

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Designar a Servidora Regina Célia Monteiro -
Técnica em Contabilidade para assinar juntamente com o Presidente da Câmara Municipal
todos os cheques de pagamentos, em virtude da exoneração do Diretor Geral.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 03 de dezembro de 2007.

DJA~ÓRIO CAVERSAN
Presidente

. --_.. NESTA-'
, .. ,i c A10 fOI AFlXADQ tUIA-fS

. ..,AA MúNIOPAI.. DE MAR11.AND
.Ii._~ !J2..j20.-S2-

... --- $ERVIQQ,~!!.R __ -

~;i-da Borges Perin
Diretora Admlnistratlv8

çiJ".ara ~ni Pereira
AUXILIAR DE ESCRITUAARIC

I'.1AT. N." 039